入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和5年6月15日

分任契約担当官 関東地方整備局 相武国道事務所長 栗原 和彦

1調達内容

(1) 件名

R 5 相武国道事務所鉄屑等売払(その1)

(2) 売払物品

鉄屑(HS1) 61kg 他

- (3) 売払物品の数量及び特質等 入札説明書による。
- (4) 引渡期限令和5年9月8日
- (5) 引渡場所

東京都国立市泉地先 東京都町田市相原町地先 東京都八王子市西片倉地先 東京都八王子市みなみ野地先

(6) 入札方法

上記1(1)の件名を入札に付する。落札決定に当たっては、消費税額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額とする。)をもって落札価格とするので、入札者は消費税額を加算した契約希望金額を入札書に記載すること。

原則として、当該入札の執行において入札執行回数は2回を限度とする。 なお、本案件については、入札書を持参して直接投函すること。

2 競争参加資格

- (1) 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者であること。
- (2) 令和4・5・6年度国土交通省競争参加資格(全省庁統一資格)「物品の買受け」のB又はC等級に格付けされた関東・甲信越地域の競争参加資格を有する者であること。
- (3) 競争参加資格確認申請書の提出期限の日から入札の時までの期間に、関東地方整備局長から指名停止を受けていないこと。
- (4) 警察当局から、暴力団員が実質的に経営を支配する者又はこれに準ずるものとして、国土交通省公共事業等からの排除要請があり、当該状態が継続している者でないこと。
- (5) 入札説明書の交付を直接受けた者であること。
- 3 競争参加資格確認申請書及び入札書の提出場所等
 - (1) 競争参加資格確認申請書の提出場所及び問い合わせ先

〒192-0045 東京都八王子市大和田町4-3-13 関東地方整備局 相武国道事務所 経理課

TEL 042-643-2003 内線227

(2) 入札説明書の交付場所及び交付方法

上記(1)と同様の場所において交付する。

郵送による交付を希望する者は、上記(1)の問い合わせ先に申し出ること。この場合において、送料は希望者の負担とする。

なお、郵送事故等による到着の遅れが生じた場合であっても、これを理由とした 下記(4)の「競争参加資格確認申請書」の提出期限の延期は認められない。

(3) 入札説明書の交付期限

令和5年6月27日 12時00分

(4) 競争参加資格確認申請書の提出期限

令和5年6月30日 16時00分

(5) 入札の日時及び場所、契約条項を示す場所 令和5年7月24日 10時00分 関東地方整備局 相武国道事務所 第一会議室

4 その他

- (1) 契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨に限る。
- (2) 入札保証金及び契約保証金 免除
- (3) 入札者に要求される事項

この競争に参加を希望する者は、契約担当官の交付する入札説明書に基づく「競争参加資格確認申請書」を 3 (4) の提出期限までに 3 (1) に示す場所へ持参または郵送(書留郵便等記録が残るものに限る。)により提出しなければならない。なお、提出期限までに到達しないものは無効とする。

(4) 入札の無効

競争に参加する資格を有しない者のした入札及び入札の条件に違反した入札 は無効とする。

- (5) 契約書作成の要否 要
- (6) 落札者の決定方法

予算決算及び会計令第79条の規定に基づいて作成された予定価格以上の最高 価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(7) 詳細は入札説明書による。